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caratteri

Beneficiario Partita Iva Identificativo 

UTE

cupArtea Spesa Contributo N. Protocollo Data Protocollo Data e ora ricezione  Punteggio 

complessivo 

Importo cumulato

 NOTE 

1 C236O0460230203 PIERI ELISABETTA 02352880468 525677 883131 7.124,01 €       5.699,21 €             003/18510 2020-02-07 18:05:24.000 2020-02-07 18:05:22.670 50,00             € 5.699,21 Finanziabile

2 D458Y0480260102 ZAMA ALESSANDRO 02310040395 254306 883647 7.470,60 €       5.976,48 €             003/21923 2020-02-13 16:04:06.000 2020-02-13 16:04:04.847 50,00             € 11.675,69 Finanziabile

3 A390U0510370101 GAMURRINI FRANCESCA 01662500519 108637 883617 7.496,58 €       5.997,26 €             003/22118 2020-02-13 18:03:49.000 2020-02-13 18:03:48.220 50,00             € 17.672,95 Finanziabile

4 B693D0510070101 CASI VALERIO 01347660514 107788 883737 8.030,00 €       6.424,00 €             003/22164 2020-02-13 19:09:21.000 2020-02-13 19:09:20.303 50,00             € 24.096,95 Finanziabile

5 B693J0510070202 FONTANA CARLO 01431560513 264562 881690 8.444,11 €       6.755,29 €             003/13039 2020-01-29 11:41:13.000 2020-01-29 11:41:12.720 50,00             € 30.852,24 Finanziabile

6 G999T0470030101 GUERCINI ALBERTO 01717670473 286612 881942 11.209,89 €    8.967,91 €             003/14970 2020-01-31 15:58:59.000 2020-01-31 15:58:56.767 50,00             € 39.820,15 Finanziabile

7 C085A0530070101 BINDI MASSIMO 01660710532 252364 881155 11.359,32 €    9.087,46 €             003/12932 2020-01-29 10:44:51.000 2020-01-29 10:44:50.677 50,00             € 48.907,61 Finanziabile

8 D612V0510350104 RENZI FABIO 01579930510 58167 883725 11.760,00 €    9.408,00 €             003/22140 2020-02-13 18:26:01.000 2020-02-13 18:25:59.690 50,00             € 58.315,61 Finanziabile

9 C745Q0510010202 MONALDI LORENZO 02298290517 604352 883203 12.490,00 €    9.992,00 €             003/22149 2020-02-13 18:37:58.000 2020-02-13 18:37:56.090 50,00             € 68.307,61 Finanziabile

10 A564Z0510130101 CHISCI LORENZO 01982350512 253050 883654 13.597,79 €    10.878,23 €          003/22187 2020-02-13 21:36:02.000 2020-02-13 21:35:59.523 50,00             € 79.185,84 Finanziabile

11 G491B047015010A PASTORI GIACOMO 01873460479 554868 883534 14.445,06 €    11.556,05 €          003/21132 2020-02-12 17:50:55.000 2020-02-12 17:50:53.700 50,00             € 90.741,89 Finanziabile

12 905320530040102 RAGNINI LUCA E MICHELE S.S. SOCIETA' AGRICOLA 00972190532 40042 883454 15.012,88 €    12.010,30 €          003/20825 2020-02-12 13:14:47.000 2020-02-12 13:14:45.760 50,00             € 102.752,19 Finanziabile

13 I155M0510010102 SALVI MARCO 01994640512 255568 882103 15.990,00 €    12.792,00 €          003/14628 2020-01-31 09:58:34.000 2020-01-31 09:58:33.060 50,00             € 115.544,19 Finanziabile

14 704890480410101

IL SOGNO DI MARCO E ADRIANA SOCIETA' AGRICOLA 

S.S. 06772370489 607093 881138 16.368,07 €    13.094,46 €          003/14055 2020-01-30 12:28:21.000 2020-01-30 12:28:20.340 50,00             € 128.638,65 Finanziabile

15 F205F0450080103 MASCHERONI ANNA 06953820963 307582 883467 16.618,56 €    13.294,85 €          003/21198 2020-02-12 23:36:15.000 2020-02-12 23:36:13.217 50,00             € 141.933,50 Finanziabile

16 C236K046025020A POZZI GRAZIANA 02330100468 491933 883746 17.538,84 €    14.031,07 €          003/22521 2020-02-14 11:03:41.000 2020-02-14 11:03:40.140 50,00             € 155.964,57 Finanziabile

17 905130510300103 CIPRIANI PIERO E VALENTINO SOCIETA' AGRICOLA 01251790513 42062 882497 18.054,17 €    14.443,34 €          003/15411 2020-02-03 11:23:26.000 2020-02-03 11:23:25.713 50,00             € 170.407,91

Finanziabile. Titolo: CIPRIANI 

PIERO E VALENTINO

18 I155Q0510300101 PARA DANIELE 02080820513 288354 882356 18.267,84 €    14.614,27 €          003/20838 2020-02-12 13:51:34.000 2020-02-12 13:51:30.823 50,00             € 185.022,18 Finanziabile

19 I155Y0510070102 MORELLI SIMONE 02261650515 573469 881614 18.277,30 €    14.621,84 €          003/12631 2020-01-28 18:07:37.000 2020-01-28 18:07:36.327 50,00             € 199.644,02 Finanziabile

20 L123K0510090101 PIERAZZINI ANNA 01463460517 116038 883643 18.844,18 €    18.844,18 €          003/22162 2020-02-13 19:05:54.000 2020-02-13 19:05:53.693 50,00             € 218.488,20 Finanziabile

21 505390530200105

AZIENDA AGRICOLA DI ENRICO E ANDREA 

DELL'ANGELO SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 01032750539 40673 881349 18.867,27 €    15.093,82 €          003/12828 2020-01-29 10:05:51.000 2020-01-29 10:05:50.230 50,00             € 233.582,02

Finanziabile.Titolo: AZ. AGR. DI 

ENRICO E ANDREA 

DELL'ANGELO S.S.SA. - 

SOTTOMISURA 5.1 - ANNO 

2019

22 405100510340106 EXTRAVAGANTI - SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 02027240510 372648 883495 20.654,02 €    16.523,22 €          003/21360 2020-02-13 10:04:32.000 2020-02-13 10:04:31.827 50,00             € 250.105,24 Finanziabile

23 D612B0480380102 PANDOLFI GIUSEPPE 04423380486 332742 881584 21.351,05 €    17.080,84 €          003/14137 2020-01-30 13:11:58.000 2020-01-30 13:11:57.600 50,00             € 267.186,08 Finanziabile

24 L157R0510090201 DE ANTONI MARIATERESA 02129770513 386353 883262 21.445,63 €    21.445,63 €          003/22537 2020-02-14 11:11:16.000 2020-02-14 11:11:15.660 50,00             € 288.631,71 Finanziabile

25 H914Q1000060201 LA CORTE EMILIO 02276000979 488484 881986 22.420,68 €    17.936,54 €          003/14479 2020-01-31 00:39:33.000 2020-01-31 00:39:31.830 50,00             € 306.568,25 Finanziabile

26 C085M053004010F FAZZI MIRCO 01268150537 117463 881143 22.989,02 €    18.391,22 €          003/12856 2020-01-29 10:15:21.000 2020-01-29 10:15:18.247 50,00             € 324.959,47 Finanziabile

27 C085F0530040101 FLAMINI ANGELO 01340960531 240703 878229 23.157,29 €    18.525,83 €          003/9106 2020-01-22 15:40:22.000 2020-01-22 15:40:21.673 50,00             € 343.485,30 Finanziabile

28 C085S0530220107 PAGANUCCI ELEONORA 01601430539 577979 883582 23.894,70 €    19.115,76 €          003/21491 2020-02-13 10:54:17.000 2020-02-13 10:54:16.400 50,00             € 362.601,06 Finanziabile

29 F463R0450170102 RINALDI 01381600459 638734 883616 24.552,00 €    19.641,60 €          003/22319 2020-02-14 09:29:31.000 2020-02-14 09:29:29.770 50,00             € 382.242,66 Finanziabile

30 G648N0460250101 TOGNARELLI MIRCO 01596620466 136269 883748 25.226,19 €    20.180,95 €          003/22653 2020-02-14 12:01:32.000 2020-02-14 12:01:30.530 50,00             € 402.423,61 Finanziabile

31 G870T0450140109 SCOLARI ANGELA 01273360451 368005 883172 26.008,36 €    20.806,69 €          003/20885 2020-02-12 15:01:47.000 2020-02-12 15:01:45.800 50,00             € 423.230,30 Finanziabile

32 C147E0530050101 BALDONI MARIO 00986290534 43943 882829 26.815,59 €    21.452,47 €          003/20990 2020-02-12 16:08:30.000 2020-02-12 16:08:29.107 50,00             € 444.682,77 Finanziabile

33 40461046027010T

GARFAGNANA COOP. - ALTA VALLE DEL SERCHIO 

SOCIETA' COOPERATIVA AG RICOLA 01550040461 42609 883461 27.315,12 €    21.852,10 €          003/21839 2020-02-13 15:06:09.000 2020-02-13 15:06:08.777 50,00             € 466.534,87 Finanziabile

34 E463K0450090103 LUCHINI MANOLO 01062510456 117294 883591 27.374,62 €    21.899,70 €          003/21536 2020-02-13 11:10:47.000 2020-02-13 11:10:46.120 50,00             € 488.434,57 Finanziabile

35 H501V0510200103 BONATTI ANNA MARIA 01376730519 115126 882598 27.842,46 €    22.273,97 €          003/19489 2020-02-11 09:00:32.000 2020-02-11 09:00:31.630 50,00             € 510.708,54 Finanziabile

36 E463Y0450160105 MANDATO SERENA 01467700116 607455 883174 29.351,92 €    23.481,54 €          003/19096 2020-02-10 13:57:40.000 2020-02-10 13:57:38.640 50,00             € 534.190,08 Finanziabile

37 I155A0510070107 BIANCHI DANIELE 01712680519 105684 881964 29.412,44 €    23.529,95 €          003/13578 2020-01-29 18:32:52.000 2020-01-29 18:32:51.457 50,00             € 557.720,03 Finanziabile

38 F802T0450120101 FEDESPINA MIRTA 00615630456 82385 883763 30.227,82 €    24.182,26 €          003/22727 2020-02-14 12:40:23.000 2020-02-14 12:40:22.760 50,00             € 581.902,29 Finanziabile

39 C085G0530220109 FRANCESCHELLI GRAZIANO 00971480538 49912 879879 31.493,01 €    25.194,41 €          003/12602 2020-01-28 17:34:17.000 2020-01-28 17:34:16.920 50,00             € 607.096,70 Finanziabile

40 304860480140101

SOCIETA' AGRICOLA FAMIGLIA SANTONI SAS DI DAVID 

SANTONI EC 06801430486 636836 883474 31.643,42 €    25.314,74 €          003/21155 2020-02-12 18:14:13.000 2020-02-12 18:14:11.820 50,00             € 632.411,44 Finanziabile

41 E715D046027010B MATTEI EDOARDO 01937190468 133933 883446 32.197,68 €    25.758,14 €          003/21112 2020-02-12 17:31:12.000 2020-02-12 17:31:11.227 50,00             € 658.169,58 Finanziabile

42 405350530050102 CORNACCHINO SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 01064540535 40853 883587 32.676,52 €    26.141,22 €          003/21607 2020-02-13 11:42:36.000 2020-02-13 11:42:35.587 50,00             € 684.310,80 Finanziabile

43 20527052020010C ROCCONE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 01410220527 556412 883551 33.000,00 €    26.400,00 €          003/21387 2020-02-13 10:14:05.000 2020-02-13 10:14:03.117 50,00             € 710.710,80 Finanziabile

44 A291V0510010102 MATTEUCCI MICHELE 01507410510 54994 883702 33.166,00 €    26.532,80 €          003/22023 2020-02-13 17:10:03.000 2020-02-13 17:10:02.063 50,00             € 737.243,60 Finanziabile

45 904880480390108

LA CASTELLINA DI PIANI EMANUELE E RINALDI LINDA 

SOCIETA' AGRICOLA S.S. 06877990488 656760 883463 33.790,62 €    27.032,50 €          003/21024 2020-02-12 16:34:15.000 2020-02-12 16:34:13.893 50,00             € 764.276,10 Finanziabile

Allegato 1 al Decreto ARTEA n. 133 del 15/11/2021
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46 B832O0450170103 BERTONI VERA 01351500457 573560 882311 35.172,00 €    28.137,60 €          003/20296 2020-02-11 20:19:23.000 2020-02-11 20:19:22.137 50,00             € 792.413,70 Finanziabile

47 C933P0450100201 BRUNO FEDERICA 01242080453 338221 883516 35.299,85 €    28.239,88 €          003/22026 2020-02-13 17:12:56.000 2020-02-13 17:12:54.653 50,00             € 820.653,58 Finanziabile

48 G653I0510010101 GORFINI GIULIANO 01469850513 51354 883465 36.120,00 €    28.896,00 €          003/21223 2020-02-13 08:43:02.000 2020-02-13 08:43:00.600 50,00             € 849.549,58 Finanziabile

49 D612X0510070109 LOCCI MATTEO 02005830514 252869 881910 36.750,00 €    29.400,00 €          003/14624 2020-01-31 09:57:32.000 2020-01-31 09:57:30.813 50,00             € 878.949,58 Finanziabile

50 105150510300103

SOCIETA' AGRICOLA LA CASINA AZIENDA AGRICOLA 

S.S. 01761210515 119560 882285 36.779,20 €    29.423,36 €          003/14425 2020-01-30 18:07:13.000 2020-01-30 18:07:12.483 50,00             € 908.372,94 Finanziabile

51 G870M0450140105 FEDERICO DANIELE 01336870454 560350 879893 36.890,20 €    29.512,16 €          003/8563 2020-01-22 07:52:04.000 2020-01-22 07:52:02.667 50,00             € 937.885,10 Finanziabile

52 F656B0510200105 TRENTI PAOLO 01507210514 121191 883458 37.007,32 €    29.605,86 €          003/21366 2020-02-13 10:07:04.000 2020-02-13 10:07:03.433 50,00             € 967.490,96 Finanziabile

53 C313O0520070101 PASQUINI FRANCO 00940900525 39444 883549 38.500,00 €    30.800,00 €          003/22097 2020-02-13 17:49:27.000 2020-02-13 17:49:25.107 50,00             € 998.290,96 Finanziabile

54 F205U0450080103 QUAGLIA SILVIA 07681830969 576003 879487 38.701,85 €    30.961,48 €          003/21051 2020-02-12 16:50:46.000 2020-02-12 16:50:44.257 50,00             € 1.029.252,44 Finanziabile

55 A390Q0510310101 FABBRI GABRIELLA 02005940511 672660 881946 38.797,07 €    31.037,66 €          SCDS5756419 2020-01-31 13:06:11.673 2020-01-31 11:17:40.960 50,00             € 1.060.290,10 Finanziabile

56 205350530010101

SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE SAN GIACOMO DI 

MAZZARA 01632320535 638983 883678 39.705,82 €    31.764,66 €          003/22180 2020-02-13 20:24:29.000 2020-02-13 20:24:27.667 50,00             € 1.092.054,76 Finanziabile

57 I470W0530250105 BUSSOLINO ROBERTA 01405120054 573569 882592 40.286,05 €    32.228,84 €          003/16639 2020-02-05 10:22:51.000 2020-02-05 10:22:49.787 50,00             € 1.124.283,60 Finanziabile

58 G653N0510030101 DORI ALESSANDRO 01639570512 86965 879467 42.549,20 €    34.039,36 €          003/21733 2020-02-13 12:45:36.000 2020-02-13 12:45:34.867 50,00             € 1.158.322,96 Finanziabile

59 G491L0470110105 CALISTRI FRANCESCA 01522680477 131063 882491 43.241,79 €    34.593,43 €          003/16008 2020-02-04 11:09:33.000 2020-02-04 11:09:32.520 50,00             € 1.192.916,39 Finanziabile

60 C236E0460200205 ANDREUCCI SARA 02003770464 556214 882303 44.146,42 €    35.317,14 €          003/14459 2020-01-30 19:28:02.000 2020-01-30 19:28:00.303 50,00             € 1.228.233,53 Finanziabile

61 404780470080101 PODERE RAFFANNA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 01751440478 346108 882834 44.912,99 €    35.930,39 €          003/22312 2020-02-14 09:25:01.000 2020-02-14 09:24:59.750 50,00             € 1.264.163,92 Finanziabile

62 A291I0510010101 POGGINI FRANCESCO 01002050514 56108 881303 45.675,00 €    36.540,00 €          003/11693 2020-01-27 18:04:06.000 2020-01-27 18:04:05.650 50,00             € 1.300.703,92 Finanziabile

63 F023Z0450020207 BERTACCINI GRAZIELLA 01336030455 559360 883783 46.000,04 €    36.800,03 €          003/22233 2020-02-14 08:34:50.000 2020-02-14 08:34:49.053 50,00             € 1.337.503,95 Finanziabile

64 A657L046019010A POZZONI DELFINA MARINA 02405960465 556641 883744 46.278,76 €    37.023,01 €          003/22549 2020-02-14 11:15:43.000 2020-02-14 11:15:41.977 50,00             € 1.374.526,96 Finanziabile

65 A657Y0460320109 BRONDI PAOLA 02300660467 388875 880612 46.813,44 €    37.450,75 €          003/10400 2020-01-24 11:41:26.000 2020-01-24 11:41:24.120 50,00             € 1.411.977,71 Finanziabile

66 H501W0520150205 MARCONI MASSIMO 00623930526 256586 883865 47.590,00 €    38.072,00 €          003/22736 2020-02-14 12:50:46.000 2020-02-14 12:50:45.677 50,00             € 1.450.049,71 Finanziabile

67 Z602W0520150104 DAL PINO MAURICIO 01165830454 256555 881557 48.970,14 €    39.176,11 €          003/12442 2020-01-28 16:03:09.000 2020-01-28 16:03:08.623 50,00             € 1.489.225,82 Finanziabile

68 F656Y051011020C ROMUALDI LORENZO 02233740519 557408 880305 49.435,19 €    39.548,15 €          003/14616 2020-01-31 09:52:27.000 2020-01-31 09:52:26.837 50,00             € 1.528.773,97 Finanziabile

69 G870L0450020205 GHIRONI MARIKA 01334830450 557468 883781 49.879,13 €    39.903,30 €          003/22224 2020-02-14 08:25:02.000 2020-02-14 08:25:01.133 50,00             € 1.568.677,27 Finanziabile

70 G713F0470140104 TONDINI DANIELE 01695690477 283432 880141 50.238,45 €    40.190,76 €          003/21348 2020-02-13 09:59:39.000 2020-02-13 09:59:38.763 50,00             € 1.608.868,03 Finanziabile

71 G224A0470050103 MOROSI RENZO 01368580476 101619 882825 50.694,50 €    40.555,60 €          003/20753 2020-02-12 12:20:48.000 2020-02-12 12:20:47.933 50,00             € 1.649.423,63 Finanziabile

72 005270520150101 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE D. E D. 01255200527 274455 883759 52.600,00 €    42.080,00 €          003/22197 2020-02-13 22:14:31.000 2020-02-13 22:14:29.850 50,00             € 1.691.503,63 Finanziabile

73 H980S047004010S CORSINI GIUSEPPE 01101760476 47799 883169 53.231,24 €    42.584,99 €          003/19297 2020-02-10 16:41:58.000 2020-02-10 16:41:57.203 50,00             € 1.734.088,62 Finanziabile

74 F205G0450020104 FRATTO MARTINA 09569330963 572159 883176 54.012,55 €    43.210,04 €          003/19971 2020-02-11 13:24:48.000 2020-02-11 13:24:46.697 50,00             € 1.777.298,66 Finanziabile

75 D612I0450080107 MAGAZZINI MATTEO 06586870484 556539 880471 54.781,75 €    43.825,40 €          003/14407 2020-01-30 17:49:55.000 2020-01-30 17:49:54.903 50,00             € 1.821.124,06 Finanziabile

76 904880480350106 CASALBRANDI DI PICCIOLI SOXIETA' AGRICOLA S.S. 04080890488 43151 883404 54.892,72 €    43.914,18 €          003/21078 2020-02-12 17:12:36.000 2020-02-12 17:12:34.607 50,00             € 1.865.038,24 Finanziabile

77 D612Q0500030106 FABBRINI TOMMASO 01643550500 115414 878772 55.920,00 €    44.736,00 €          003/5493 2020-01-15 12:32:48.000 2020-01-15 12:32:47.653 50,00             € 1.909.774,24 Finanziabile

78 G687B0490200203 GUADAGNINI LETIZIA 01617970536 560397 881713 56.107,91 €    44.886,33 €          003/12928 2020-01-29 10:43:45.000 2020-01-29 10:43:44.057 50,00             € 1.954.660,57 Finanziabile

79 D629W0450070201 BERTOLI ANDREA 01397860451 669801 879329 56.335,68 €    45.068,54 €          003/18911 2020-02-10 11:40:22.000 2020-02-10 11:40:20.417 50,00             € 1.999.729,11 Finanziabile

80 H501F0520150105 CAPORALI MIRIAM 00990570525 101870 883597 56.359,55 €    45.087,64 €          003/21622 2020-02-13 11:51:11.000 2020-02-13 11:51:10.640 50,00             € 2.044.816,75 Finanziabile

81 G870T0450020204 SARTI CATERINA 01353280454 578545 883786 56.433,83 €    45.147,06 €          003/22251 2020-02-14 08:48:18.000 2020-02-14 08:48:16.900 50,00             € 2.089.963,81 Finanziabile

82 204850480350101 AZIENDA AGRICOLA 500 SRL SOCIETA' AGRICOLA 06979320485 685782 883586 56.507,20 €    45.205,76 €          003/22417 2020-02-14 10:20:17.000 2020-02-14 10:20:15.963 50,00             € 2.135.169,57 Finanziabile

83 305190510040103 ABOCA S.P.A. SOCIETA' AGRICOLA 01704430519 597104 881938 56.896,20 €    45.516,96 €          003/19366 2020-02-10 17:30:20.000 2020-02-10 17:30:19.853 50,00             € 2.180.686,53 Finanziabile

84 I681S0510350108 RENZI GINO 01251620512 86519 883673 56.965,90 €    45.572,72 €          003/21910 2020-02-13 15:56:54.000 2020-02-13 15:56:52.713 50,00             € 2.226.259,25 Finanziabile

85 I093P0470060101 GANGI ANGELINA 01517500474 137161 880382 57.173,07 €    45.738,46 €          003/17048 2020-02-05 16:04:41.000 2020-02-05 16:04:39.957 50,00             € 2.271.997,71 Finanziabile

86 D629V0450010106 SIMONCINI LUCA MARIA 01334610456 555166 883175 59.850,39 €    47.880,31 €          003/20467 2020-02-12 10:06:07.000 2020-02-12 10:06:04.717 50,00             € 2.319.878,02 Finanziabile

87 I155W0510010204 BERGAMASCHI ANDREA 02102010515 364439 878948 59.900,00 €    47.920,00 €          003/12659 2020-01-28 18:54:07.000 2020-01-28 18:54:06.687 50,00             € 2.367.798,02 Finanziabile

88 804520450170107

SCOLARI ALESSIA E FERRARI EMANUELE SOCIETA' 

SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 01335980452 558590 882300 60.125,00 €    48.100,00 €          003/20297 2020-02-11 20:21:55.000 2020-02-11 20:21:54.010 50,00             € 2.415.898,02 Finanziabile

89 204700470120101

AZIENDA AGRICOLA MARZALLA DI CANDIDA CECCHI 

DE' ROSSI E C. SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE 00489920470 87925 876385 60.549,72 €    48.439,78 €          003/13961 2020-01-30 11:39:49.000 2020-01-30 11:39:47.370 50,00             € 2.464.337,80 Finanziabile

90 C662G0520150105 TOSI MANUELE 01413830520 555089 883261 60.637,50 €    48.510,00 €          003/21196 2020-02-12 21:14:01.000 2020-02-12 21:14:00.513 50,00             € 2.512.847,80 Finanziabile

91 102440530200101 CASTORE E POLLUCE SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 04165410244 686269 883392 61.275,66 €    49.020,53 €          003/21102 2020-02-12 17:24:17.000 2020-02-12 17:24:16.910 50,00             € 2.561.868,33 Finanziabile

92 L833A0450100102 BONDIELLI FABRIZIO 01063640450 139863 882457 62.123,54 €    49.698,83 €          003/21543 2020-02-13 11:14:38.000 2020-02-13 11:14:36.090 50,00             € 2.611.567,16 Finanziabile

93 G999K0480500206 BATISTI MAILA 02403810977 606786 883767 62.231,60 €    49.785,28 €          003/22208 2020-02-14 01:32:51.000 2020-02-14 01:32:49.700 50,00             € 2.661.352,44 Finanziabile

94 H417E0530200103 OLIVELLI GIACOMA 00307800532 36465 870055 62.258,98 €    49.807,18 €          003/21218 2020-02-13 08:39:40.000 2020-02-13 08:39:38.440 50,00             € 2.711.159,62 Finanziabile

95 105090500240101

TENUTA SARDINETTO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 

DI DAISY WELPONER E C. 02359410509 684810 882778 62.996,61 €    50.397,29 €          003/17635 2020-02-06 12:40:21.000 2020-02-06 12:40:20.157 50,00             € 2.761.556,91 Finanziabile

96 L992K0530040202 DEMONTIS VINCENZO LUIGI 01556470530 648003 882687 63.126,78 €    50.501,42 €          003/20088 2020-02-11 15:38:10.000 2020-02-11 15:38:09.250 50,00             € 2.812.058,33 Finanziabile

97 705210520150101 FATTORIA DELLA TALOSA SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 00136070521 102418 883515 63.700,00 €    50.960,00 €          003/21549 2020-02-13 11:17:39.000 2020-02-13 11:17:38.430 50,00             € 2.863.018,33 Finanziabile

98 G713D0470140105 MACCHIA PAOLO 01372310472 125745 883585 63.806,40 €    51.045,12 €          003/22493 2020-02-14 10:52:24.000 2020-02-14 10:52:23.340 50,00             € 2.914.063,45 Finanziabile

99 G653Z051030010I CIPRIANI ROBERTO 01221800517 47378 878904 64.161,54 €    51.329,23 €          003/14481 2020-01-31 08:13:34.000 2020-01-31 08:13:33.120 50,00             € 2.965.392,68 Finanziabile
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100 Z126A0520340104 DE VAAL LIESBETH 01437310525 578363 873960 64.238,00 €    51.390,40 €          003/29498 2019-12-09 12:48:10.000 2019-12-09 12:48:08.857 50,00             € 3.016.783,08 Finanziabile

101 D583X0480350105 MORANDI CLAUDIA 05810490481 249479 883238 65.987,94 €    52.790,35 €          003/22160 2020-02-13 18:55:59.000 2020-02-13 18:55:58.530 50,00             € 3.069.573,43 Finanziabile

102 G653N051030010T FERRONI SAMUELE 01306470517 50163 880677 66.099,72 €    52.879,78 €          003/11329 2020-01-27 13:09:07.000 2020-01-27 13:09:06.950 50,00             € 3.122.453,21 Finanziabile

103 A564S0480350103 CIULLI ANTONIO 06762880489 599360 881338 66.800,00 €    53.440,00 €          003/12374 2020-01-28 15:14:40.000 2020-01-28 15:14:39.310 50,00             € 3.175.893,21

Finanziabile. Titolo: Acquisto 

Macchine

104 D612O0480180102 MENICHETTI 06723380488 589869 883499 67.624,01 €    54.099,21 €          003/21462 2020-02-13 10:42:24.000 2020-02-13 10:42:23.740 50,00             € 3.229.992,42 Finanziabile

105 I726W0520020108 CONGIU TONINO 00895050524 38872 883399 68.770,20 €    55.016,16 €          003/22620 2020-02-14 11:47:14.000 2020-02-14 11:47:13.290 50,00             € 3.285.008,58 Finanziabile

106 G653M0510300103 MEARINI ROBERTO 01802940518 141040 881206 69.195,00 €    55.356,00 €          003/12328 2020-01-28 14:32:32.000 2020-01-28 14:32:31.353 50,00             € 3.340.364,58 Finanziabile

107 604960490200104

SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA POGGIO ALLA CASETTA 

DI CAMERINI SARA E SOCI 01824860496 556371 882168 69.643,73 €    55.714,98 €          003/14238 2020-01-30 15:22:52.000 2020-01-30 15:22:51.420 50,00             € 3.396.079,56 Finanziabile

108 204740470070101 SOCIETA' AGRICOLA IL POGGIO S.S. 01786620474 379666 881058 69.921,50 €    55.937,20 €          003/13908 2020-01-30 11:13:31.000 2020-01-30 11:13:29.650 50,00             € 3.452.016,76 Finanziabile

109 D612L0470120104 VARINI LUCA 01873580474 557093 882603 70.999,24 €    56.799,39 €          003/20975 2020-02-12 15:57:04.000 2020-02-12 15:57:03.940 50,00             € 3.508.816,15 Finanziabile

110 605350530040107 SASSI NERI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 01572260535 558002 883160 71.481,36 €    57.185,09 €          003/19572 2020-02-11 09:43:54.000 2020-02-11 09:43:54.177 50,00             € 3.566.001,24 Finanziabile

111 907530510370101 TENUTE STEFANO FARINA S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 04009690753 250643 883097 72.087,94 €    57.670,35 €          003/22109 2020-02-13 17:55:12.000 2020-02-13 17:55:11.160 50,00             € 3.623.671,59 Finanziabile

112 305110510270103

FONTE A MOZZI DI STRAT DANIELA E C. SOCIETA' 

AGRICOLA S.S. 02298330511 605509 881962 72.136,24 €    57.708,99 €          SCDS5756468 2020-01-31 13:06:11.673 2020-01-31 11:19:34.150 50,00             € 3.681.380,58 Finanziabile

113 A657J0460030101 BACCI SILVIA 02451680462 584854 878630 72.976,19 €    58.380,95 €          003/18563 2020-02-08 22:05:11.000 2020-02-08 22:05:10.620 50,00             € 3.739.761,53

Ex 43 Punti.Finanziabile con 

Riserva in attesa di definitiva 

sentenza in merito al ricorso al 

TAR numero di registro 

600/2020

114 105680520010103

AZIENDA AGRICOLA FRATELLI NASSI DI NASSI LUCA E 

C SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA 02225410568 578490 883257 74.250,00 €    59.400,00 €          003/21919 2020-02-13 16:01:26.000 2020-02-13 16:01:25.717 50,00             € 3.799.161,53 Finanziabile

115 904830480350102 SOCIETA' AGRICOLA FRULIVO S.R.L. 06148890483 343724 883235 74.659,02 €    59.727,22 €          003/21153 2020-02-12 18:13:12.000 2020-02-12 18:13:11.740 50,00             € 3.858.888,75 Finanziabile

116 D629A0450070101 CLEMENTI VIRGINIA 01410000457 682513 879454 77.838,00 €    62.270,40 €          003/21028 2020-02-12 16:36:56.000 2020-02-12 16:36:55.053 50,00             € 3.921.159,15 Finanziabile

117 G653Y0510300105 BIGIARINI SILVIO 01509530513 43840 881598 80.531,54 €    64.425,23 €          003/12613 2020-01-28 17:47:03.000 2020-01-28 17:47:02.567 50,00             € 3.985.584,38

Finanziabile. Titolo: Bigiarini 

Silvio

118 D612C0480430202 BIANCO SALVATORE 05592530488 598790 883246 81.415,25 €    65.132,20 €          003/19947 2020-02-11 12:56:10.000 2020-02-11 12:56:08.373 50,00             € 4.050.716,58 Finanziabile

119 205260520020101

SOCIETA' AGRICOLA SANNA GIUSEPPE LUIGI E FIGLI 

S.S. 00558920526 37041 883473 82.915,00 €    66.332,00 €          003/20978 2020-02-12 16:00:44.000 2020-02-12 16:00:43.280 50,00             € 4.117.048,58 Finanziabile

120 B832D0450130201 BALDASSINI 01371450451 606653 879901 83.847,85 €    67.078,28 €          003/15287 2020-02-03 10:20:42.000 2020-02-03 10:20:42.020 50,00             € 4.184.126,86 Finanziabile

121 L946X0450160201 MANGANELLI RENZO 01286380454 422260 883224 84.390,15 €    67.512,12 €          003/19455 2020-02-10 23:01:54.000 2020-02-10 23:01:52.160 50,00             € 4.251.638,98

Finanziabile. Titolo: INTERVENTI 

PREVENZIONE DISSESTO IN LOC. 

LAGHI TRAVERDE COMUNE 

PONTREMOLI - MS

122 B303Y0500020102 BALDUCCI CARLO 01982530501 326128 883768 84.884,56 €    67.907,65 €          003/22540 2020-02-14 11:11:57.000 2020-02-14 11:11:55.593 50,00             € 4.319.546,63 Finanziabile

123 20530053007010A LE PIANORE SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 01580620530 559628 883814 85.237,42 €    68.189,94 €          003/22420 2020-02-14 10:21:41.000 2020-02-14 10:21:40.360 50,00             € 4.387.736,57

Finanziabile. Titolo: AZIONI 

PREVENTIVE DEL DISSESTO 

IDROGEOLOGICO - LE PIANORE

124 E054E0530070101 BASILE ELENA 01031460536 45839 883333 85.798,26 €    68.638,61 €          003/22098 2020-02-13 17:49:55.000 2020-02-13 17:49:54.913 50,00             € 4.456.375,18 Finanziabile

125 E463W0450070102 CARNACIOLI CLAUDIO 01017610450 355495 880684 86.290,95 €    69.032,76 €          003/22199 2020-02-13 22:39:51.000 2020-02-13 22:39:50.260 50,00             € 4.525.407,94 Finanziabile

126 C085N0520150102 CORSI BENEDETTA 01135030524 137016 882348 86.326,00 €    69.060,80 €          003/15088 2020-01-31 18:53:13.000 2020-01-31 18:53:12.803 50,00             € 4.594.468,74 Finanziabile

127 H294B050025010I STASSANO ALESSANDRO 01459290506 82700 882838 86.570,00 €    69.256,00 €          003/18605 2020-02-10 08:52:04.000 2020-02-10 08:52:02.700 50,00             € 4.663.724,74 Finanziabile

128 805100510300101

SOCIETA' AGRICOLA SANT'APOLLINARE DI RUFFINELLI 

STEFANO E MARCO SOCIETA' SEMPLICE 01233180510 42033 881884 87.528,53 €    70.022,82 €          003/13419 2020-01-29 16:21:22.000 2020-01-29 16:21:21.740 50,00             € 4.733.747,56 Finanziabile

129 L946X0450140201 MANGANELLI RENZO 01286380454 686393 883690 88.440,58 €    70.752,46 €          003/22189 2020-02-13 21:43:58.000 2020-02-13 21:43:56.337 50,00             € 4.804.500,02

Finanziabile. Titolo: INTERVENTI 

PREVENZIONE DANNI DA 

CALAMITA' NATURALI VOLTI A 

RIDURRE IL RISCHIO 

IDROGEOLOGICO IN LOC. LAGHI 

COMUNE PONTREMOLI - MS

130 204810510020101 SUCCESSO SOCIETA' AGRICOLA SRL 06812520481 651461 882821 89.846,88 €    71.877,50 €          003/20067 2020-02-11 15:25:34.000 2020-02-11 15:25:31.743 50,00             € 4.876.377,52 Finanziabile

131 304570450100102 CANTINE RAMARRO SS SOCIETA' AGRICOLA 01337830457 561805 882547 91.688,56 €    73.350,85 €          003/21045 2020-02-12 16:47:35.000 2020-02-12 16:47:34.470 50,00             € 4.949.728,37 Finanziabile

132 G653N0510070103 VIGO CARLO 01647280518 60931 882286 92.427,16 €    73.941,73 €          003/14465 2020-01-30 19:49:18.000 2020-01-30 19:49:17.320 50,00             € 5.023.670,10 Finanziabile

133 A851T0510080205 MACCARI GIACOMO 02200690515 546646 880301 92.901,01 €    74.320,81 €          003/20697 2020-02-12 11:48:28.000 2020-02-12 11:48:27.497 50,00             € 5.097.990,91 Finanziabile

134 B693P0510070104 CASI GIORGIO 01278780513 113746 881201 93.500,00 €    74.800,00 €          003/12194 2020-01-28 12:15:48.000 2020-01-28 12:15:46.843 50,00             € 5.172.790,91 Finanziabile
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135 E715W0460040102 LUISI ALESSANDRO 01901130466 289299 878055 93.503,41 €    74.802,73 €          003/21344 2020-02-13 09:56:30.000 2020-02-13 09:56:29.757 50,00             € 5.247.593,64

Ex 43 Punti.Finanziabile con 

Riserva in attesa di definitiva 

sentenza in merito al ricorso al 

TAR numero di registro 

600/2020

136 G273E0530220107 DELL'UTRI RITA 01281230530 115274 883575 96.800,00 €    77.440,00 €          003/21764 2020-02-13 13:13:50.000 2020-02-13 13:13:48.847 50,00             € 5.325.033,64 Finanziabile

137 404870480050101 SOCIETA' AGRICOLA IL PINO DI CASAGLIA 06763140487 605612 883789 97.540,50 €    78.032,40 €          003/22590 2020-02-14 11:35:41.000 2020-02-14 11:35:39.587 50,00             € 5.403.066,04 Finanziabile

138 G653D0510300101 CHELI MAURO 01109440519 41116 881321 98.658,46 €    78.926,77 €          003/11733 2020-01-27 18:57:29.000 2020-01-27 18:57:28.300 50,00             € 5.481.992,81 Finanziabile

139 C587K0520080103 BAGLIONI MASSIMO 00906230529 43767 883721 99.000,00 €    79.200,00 €          003/22346 2020-02-14 09:43:09.000 2020-02-14 09:43:09.033 50,00             € 5.561.192,81 Finanziabile

140 L500P0470190102 LONDEI MASSIMO 02577500412 549019 882595 99.903,82 €    79.923,06 €          003/21688 2020-02-13 12:17:18.000 2020-02-13 12:17:17.123 50,00             € 5.641.115,87 Finanziabile

141 105250520010105 LA ROSA AMIATINA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 01435410525 575191 883757 99.922,45 €    79.937,96 €          003/22190 2020-02-13 21:50:59.000 2020-02-13 21:50:57.450 50,00             € 5.721.053,83 Finanziabile

142 I459I0510350106 SANTI STEFANO 01993630514 252466 879361 100.199,24 €  80.159,39 €          003/9758 2020-01-23 13:07:36.000 2020-01-23 13:07:35.783 50,00             € 5.801.213,22 Finanziabile

143 204560450080102

TERENZUOLA DI IVAN GIULIANI E C. SOCIETA' 

AGRICOLA SEMPLICE 01148420456 240955 883367 101.572,36 €  81.257,89 €          003/20588 2020-02-12 10:54:48.000 2020-02-12 10:54:46.023 50,00             € 5.882.471,11 Finanziabile

144 G870C0450140102 RAZA CRISTIANO 01354600452 578638 883486 101.931,67 €  81.545,34 €          003/20837 2020-02-12 13:43:40.000 2020-02-12 13:43:38.400 50,00             € 5.964.016,45 Finanziabile

145 Z404O0520360101 STONE BOWEN MARGARET 01423370525 561132 882200 101.961,43 €  81.569,14 €          003/14324 2020-01-30 16:25:53.000 2020-01-30 16:25:51.633 50,00             € 6.045.585,59 Finanziabile

146 904830480050101 AZIENDA AGRICOLA CASAMATTA SOCIETA' SEMPLICE 06950290483 684865 883348 102.485,71 €  81.988,57 €          003/22687 2020-02-14 12:18:49.000 2020-02-14 12:18:48.773 50,00             € 6.127.574,16 Finanziabile

147 D122Q0480050202 BOMPAROLA RAFFAELE 03541680793 610022 883185 104.059,90 €  83.247,92 €          003/20939 2020-02-12 15:34:39.000 2020-02-12 15:34:37.940 50,00             € 6.210.822,08 Finanziabile

148 F839D0520150101 BELLINETTI FRANCESCO 01504660521 679360 883166 105.506,23 €  84.404,98 €          003/18581 2020-02-09 22:41:39.000 2020-02-09 22:41:38.050 50,00             € 6.295.227,06 Finanziabile

149 G602U0520360106 BARDI FRANCO 01114930520 129852 883764 106.662,07 €  85.329,66 €          003/22209 2020-02-14 02:24:11.000 2020-02-14 02:24:09.607 50,00             € 6.380.556,72 Finanziabile

150 A851I0510040101 TIZZANINI ANTONIO 00884720517 60860 881120 110.602,08 €  88.481,66 €          003/12405 2020-01-28 15:41:17.000 2020-01-28 15:41:16.040 50,00             € 6.469.038,38 Finanziabile

151 A657J0460140104 PEDRINI SARA 01960020467 137372 882349 112.435,50 €  89.948,40 €          003/15086 2020-01-31 18:51:49.000 2020-01-31 18:51:48.000 50,00             € 6.558.986,78 Finanziabile

152 D612B0510320105 BONI CHIARA 06364770484 513972 883417 113.205,17 €  90.564,14 €          003/21827 2020-02-13 15:00:02.000 2020-02-13 15:00:01.453 50,00             € 6.649.550,92 Finanziabile

153 G870W0450140103 SARTI GRAZIELLA 01128410451 246089 883485 113.672,82 €  90.938,26 €          003/22214 2020-02-14 07:59:08.000 2020-02-14 07:59:07.130 50,00             € 6.740.489,18 Finanziabile

154 D612G0480230102 MARRETTI EMILIANO 05218530482 106019 879016 113.837,22 €  91.069,78 €          003/19281 2020-02-10 16:36:08.000 2020-02-10 16:36:06.447 50,00             € 6.831.558,96 Finanziabile

155 D612P0510140201 CECCATTINI ENRICO 02365690516 686417 883766 115.444,59 €  92.355,67 €          003/22723 2020-02-14 12:38:41.000 2020-02-14 12:38:40.433 50,00             € 6.923.914,63 Finanziabile

156 90511051003010A SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI CICCIONI S.S. 01493790511 42491 881988 117.384,19 €  93.907,35 €          003/13625 2020-01-30 08:38:26.000 2020-01-30 08:38:25.377 50,00             € 7.017.821,98 Finanziabile

157 905100510010102 PODERE TOVARI SOCIETA' AGRICOLA SRLS 02322590510 651869 883493 118.022,32 €  94.417,86 €          003/20913 2020-02-12 15:22:42.000 2020-02-12 15:22:41.157 50,00             € 7.112.239,84 Finanziabile

158 705330530240101 LA FORCOLA SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 01549770533 547076 879844 118.713,52 €  94.970,82 €          003/10737 2020-01-24 17:31:42.000 2020-01-24 17:31:39.880 50,00             € 7.207.210,66 Finanziabile

159 F402Y0520070103 COSIMI DIEGO 01062140528 116508 883311 119.050,00 €  95.240,00 €          003/19760 2020-02-11 11:15:49.000 2020-02-11 11:15:47.660 50,00             € 7.302.450,66 Finanziabile

160 A390K0510020101 BRUTTI PAOLA 01661780518 87206 882110 121.348,91 €  97.079,13 €          003/21973 2020-02-13 16:34:21.000 2020-02-13 16:34:20.730 50,00             € 7.399.529,79 Finanziabile

161 80486048031010G

AZIENDA AGRITURISTICA BADIA DI SUSINANA 

SOCIETA' AGRICOLA 05434080486 137360 882169 121.984,17 €  97.587,34 €          003/14301 2020-01-30 16:10:45.000 2020-01-30 16:10:44.923 50,00             € 7.497.117,13 Finanziabile

162 I726S0530060105 RENIERI GIANLUCA 01280830538 116131 883738 124.660,26 €  99.728,21 €          003/22171 2020-02-13 19:45:55.000 2020-02-13 19:45:54.783 50,00             € 7.596.845,34 Finanziabile

163 H501S0510410101 COLI ANDREA 13316241002 571495 883430 124.747,23 €  99.797,78 €          003/21828 2020-02-13 15:01:36.000 2020-02-13 15:01:36.293 50,00             € 7.696.643,12 Finanziabile

164 C085S0530250104 MARZOCCHI FRANCO 01056500539 54708 883765 126.500,00 €  101.200,00 €        003/22205 2020-02-13 23:41:45.000 2020-02-13 23:41:43.390 50,00             € 7.797.843,12 Finanziabile

165 I726D0530060103 BARZELLOTTI MARZIA 01592570533 568041 879014 127.193,79 €  101.755,03 €        003/10537 2020-01-24 14:00:01.000 2020-01-24 13:59:59.837 50,00             € 7.899.598,15 Finanziabile

166 I681U0510350104 ROSATI CARLO 01947730519 251422 882481 128.688,59 €  102.950,87 €        003/16910 2020-02-05 13:08:49.000 2020-02-05 13:08:48.730 50,00             € 8.002.549,02 Finanziabile

167 D948L0530240109 MORI GIUSEPPINA 01383140538 241133 882730 137.048,00 €  109.638,40 €        003/19965 2020-02-11 13:15:59.000 2020-02-11 13:15:57.407 50,00             € 8.112.187,42 Finanziabile

168 405180510390101 SOCIETA' AGRICOLA FORAGGI TOSCANA S.S. 02339940518 668797 877022 140.849,82 €  140.849,82 €        003/11181 2020-01-27 12:04:46.000 2020-01-27 12:04:44.447 50,00             € 8.253.037,24 Finanziabile

169 704680460030101 SOCIETA' AGRICOLA RENUCCI ALESSANDRO E FRANCO 01308770468 42162 883731 150.519,02 €  120.415,22 €        003/22490 2020-02-14 10:49:41.000 2020-02-14 10:49:40.347 50,00             € 8.373.452,46 Finanziabile

170 A468X0520360101 MONTAINI TIBERIO 00920480522 54069 883612 158.169,78 €  126.535,82 €        003/21713 2020-02-13 12:36:22.000 2020-02-13 12:36:21.533 50,00             € 8.499.988,28 Finanziabile

171 A564S0480350104 CIULLI ANTONIO 06762880489 599360 881339 159.193,05 €  127.354,44 €        003/12375 2020-01-28 15:15:04.000 2020-01-28 15:15:03.203 50,00             € 8.627.342,72

Finanziabile.Titolo: Pieve di San 

Pietro a Pitiana

172 305180510030106 RICCI OLIVIERO E GIORGIO SOCIETA AGRICOLA 01250830518 42057 882309 162.565,41 €  130.052,33 €        003/16914 2020-02-05 13:11:45.000 2020-02-05 13:11:43.907 50,00             € 8.757.395,05 Finanziabile

173 D325D0470060101 BARDELLI GIULIANA 01537850479 140413 883398 166.502,83 €  133.202,26 €        003/20809 2020-02-12 13:00:28.000 2020-02-12 13:00:27.223 50,00             € 8.890.597,31 Finanziabile

174 505170510300102

COLLUNGO DI PASTI CLEMENTE SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA 00862070513 38647 883198 168.559,33 €  134.847,46 €        003/20369 2020-02-12 09:14:57.000 2020-02-12 09:14:54.850 50,00             € 9.025.444,77 Finanziabile

175 A604I0520190103 BAGNULO DONATO 01775650763 312175 883539 181.748,33 €  145.398,66 €        003/22085 2020-02-13 17:39:29.000 2020-02-13 17:39:28.177 50,00             € 9.170.843,43 Finanziabile

176 505220520200105

AMIATA BIO DI BALLERINI E SUH SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA 01437750522 576256 877798 182.182,87 €  145.746,30 €        003/21363 2020-02-13 10:06:02.000 2020-02-13 10:06:02.010 50,00             € 9.316.589,73

Finanziabile con il presente 

Decreto

177 504850510010101

COOPERATIVA AGRICOLA MONTEMERCOLE - SOCIETA' 

AGRICOLA COOPERATIVA 01294190515 42883 880701 186.599,92 €  149.279,94 €        003/12087 2020-01-28 11:31:24.000 2020-01-28 11:31:22.900 50,00             € 9.465.869,67

Finanziabile con il presente 

Decreto

178 G602R0520070102 GRAPPI MANUELA 01137610521 137236 883696 196.596,95 €  157.277,56 €        003/21966 2020-02-13 16:28:18.000 2020-02-13 16:28:16.390 50,00             € 9.623.147,23

Finanziabile con il presente 

Decreto

179 105150520020103

POGGIO ALLE MONACHE S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA - 

SOCIETA' UNIPERSONALE 01943710515 251116 883219 199.490,00 €  159.592,00 €        003/21190 2020-02-12 19:14:07.000 2020-02-12 19:14:06.520 50,00             € 9.782.739,23

Finanziabile con il presente 

Decreto

180 A291G0510010109 MAURIZI FEDERICO 01425780515 54709 881756 208.119,99 €  166.495,99 €        003/13143 2020-01-29 12:29:53.000 2020-01-29 12:29:52.617 50,00             € 9.949.235,22

Finanziabile con il presente 

Decreto
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181 904810480310107 PIFFERI GIUSEPPE E GIANLUCA SOCIETA' AGRICOLA 04131690481 82500 879567 227.022,94 €  181.618,35 €        003/16679 2020-02-05 10:43:02.000 2020-02-05 10:43:01.190 50,00             € 10.130.853,57

Finanziabile con il presente 

Decreto

182 70463046003010B SOCIETA' AGRICOLA LAMA S.R.L. 02290470463 419739 882177 285.642,81 €  228.514,25 €        003/14272 2020-01-30 15:43:13.000 2020-01-30 15:43:11.427 50,00             € 10.359.367,82

Finanziabile con il presente 

Decreto

183 405360530060101 SOCIETA' AGRICOLA SANTA VITTORIA SRL 01594940536 574384 883478 305.665,21 €  244.532,17 €        003/20806 2020-02-12 12:58:49.000 2020-02-12 12:58:48.567 50,00             € 10.603.899,99

Finanziabile con il presente 

Decreto

184 605280520070106

ANTONIO MASTROJANNI SOCIETA' AGRICOLA 

SOCIETA' SEMPLICE 01415260528 559243 883839 339.852,80 €  271.882,24 €        003/22539 2020-02-14 11:11:25.000 2020-02-14 11:11:23.257 50,00             € 10.875.782,23

Finanziabile con il presente 

Decreto

185 005190510310106 SOCIETA' AGRICOLA PODERE SANTA LAURA S.S. 02297100519 607818 881590 400.000,25 €  320.000,20 €        003/14125 2020-01-30 12:57:26.000 2020-01-30 12:57:25.427 50,00             € 11.195.782,43

Finanziabile con il presente 

Decreto

186 505260520050109 SOCIETA' AGRICOLA FONTE LA VALLE S.R.L. 01295150526 323664 881930 405.497,79 €  324.398,23 €        003/21933 2020-02-13 16:11:00.000 2020-02-13 16:10:59.290 50,00             € 11.520.180,66

Finanziabile con il presente 

Decreto

187 L522M0470120103 INCERPI MASSIMO 00946080470 82035 882518 423.051,98 €  338.441,58 €        003/18133 2020-02-07 10:23:26.000 2020-02-07 10:23:25.890 50,00             € 11.858.622,24

Finanziabile con il presente 

Decreto

188 I046B050024010E BESSI MATTEO 02195210501 558563 883407 427.140,00 €  341.712,00 €        003/21924 2020-02-13 16:04:20.000 2020-02-13 16:04:18.463 50,00             € 12.200.334,24

Finanziabile con il presente 

Decreto

189 B832I0450100104 CONTI ALICE 01252700453 339831 880381 583.096,25 €  466.477,00 €        003/21065 2020-02-12 17:00:35.000 2020-02-12 17:00:34.630 50,00             € 12.666.811,24

Finanziabile con il presente 

Decreto

190 90537053017010B PARADISI ROBERTO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 01503690537 364643 878908 17.558,90 €    14.047,12 €          003/13478 2020-01-29 16:52:07.000 2020-01-29 16:52:06.270 43,00             € 12.680.858,36

Finanziabile con il presente 

Decreto

191 G825A0480320103 PASSAMONTI TIZIANA 06139570482 339709 883395 33.063,29 €    26.450,63 €          003/20826 2020-02-12 13:17:14.000 2020-02-12 13:17:12.470 43,00             € 12.707.308,99

Finanziabile con il presente 

Decreto

192 304820480320103

AZIENDA AGRICOLA PALAIA DI TITO E SILVIA 

NOCENTNI 06360730482 422169 881731 51.872,77 €    41.498,22 €          003/12908 2020-01-29 10:36:18.000 2020-01-29 10:36:16.830 43,00             € 12.748.807,21

Finanziabile con il presente 

Decreto

193 204650460230106

SOCIETA' AGRICOLA LA GEORGICA DI GUAZZELLI 

MARTINA E C. S.A.S. 02443820465 578988 883170 112.569,34 €  90.055,47 €          003/22174 2020-02-13 19:54:39.000 2020-02-13 19:54:38.633 43,00             € 12.838.862,68

Finanziabile con il presente 

Decreto

194 205330530200103

AZIENDA AGRARIA GIOMARELLI GIULIANO E 

GIOMARELLI NICOLA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 01131220533 41315 883844 151.980,00 €  121.584,00 €        003/22525 2020-02-14 11:07:01.000 2020-02-14 11:07:00.470 43,00             € 12.960.446,68

Finanziabile con il presente 

Decreto

195 G088B0530140102 CIUCCI VITTORIO 01624110530 636833 879360 6.332,05 €       5.065,64 €             003/22693 2020-02-14 12:21:36.000 2020-02-14 12:21:35.213 40,00             € 12.965.512,32 Non Finanziabile 

196 E202T0530140101 DETTI MAURIZIO 01010250536 49155 883780 6.703,00 €       5.362,40 €             003/22510 2020-02-14 11:00:43.000 2020-02-14 11:00:41.940 40,00             € 12.970.874,72 Non Finanziabile 

197 505330530140105

SARTI PIETRO E ROSATI CLAUDIA SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA 00871850533 38714 883718 7.600,00 €       6.080,00 €             003/22143 2020-02-13 18:28:35.000 2020-02-13 18:28:34.377 40,00             € 12.976.954,72 Non Finanziabile 

198 D077S0510170102 FARALLI RIVA 01357910510 49843 883200 8.792,30 €       7.033,84 €             003/21673 2020-02-13 12:12:21.000 2020-02-13 12:12:19.077 40,00             € 12.983.988,56 Non Finanziabile 

199 C085Y0530280101 BANCI GIANFRANCO 01389750538 243493 882596 9.894,88 €       7.915,90 €             003/16782 2020-02-05 11:48:35.000 2020-02-05 11:48:33.850 40,00             € 12.991.904,46 Non Finanziabile 

200 605220520020106

SOCIETA' AGRICOLA IL BASSO DI ARRIGUCCI SIMONE E 

UMBERTO SOC.SEMP L. 01247260522 266895 883610 9.900,00 €       7.920,00 €             003/21702 2020-02-13 12:25:20.000 2020-02-13 12:25:18.993 40,00             € 12.999.824,46 Non Finanziabile 

201 E875L0530140102 MAZZIERI LEONIERA 01542110539 504862 883441 11.723,78 €    9.379,02 €             003/21689 2020-02-13 12:17:30.000 2020-02-13 12:17:29.140 40,00             € 13.009.203,48 Non Finanziabile 

202 D024L0530140102 ARPINI ROMOLO 01204680530 58203 882530 11.958,63 €    9.566,90 €             003/16754 2020-02-05 11:26:20.000 2020-02-05 11:26:18.440 40,00             € 13.018.770,38 Non Finanziabile 

203 F979L0530210102 GODDI GIOVANNA 01487840538 253150 883248 12.972,60 €    10.378,08 €          003/19409 2020-02-10 17:59:28.000 2020-02-10 17:59:26.397 40,00             € 13.029.148,46 Non Finanziabile 

204 504880480210101 TENUTA LA NOVELLA S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 02215650488 84774 883496 13.567,08 €    10.853,66 €          003/20899 2020-02-12 15:14:13.000 2020-02-12 15:14:11.560 40,00             € 13.040.002,12 Non Finanziabile 

205 C847Q0520140102 CAMPINOTI RICCARDO 05296820482 128808 881767 13.632,00 €    10.905,60 €          003/15136 2020-02-03 08:37:00.000 2020-02-03 08:36:55.617 40,00             € 13.050.907,72 Non Finanziabile 

206 I726K0520210206 MASCAGNI BIANCA 01404580522 547241 883614 13.920,58 €    11.136,46 €          003/22565 2020-02-14 11:20:59.000 2020-02-14 11:20:58.370 40,00             € 13.062.044,18 Non Finanziabile 

207 F656S0510330102 LUZZI LEONARDO 01714690516 90794 877924 14.792,92 €    14.792,92 €          003/11206 2020-01-27 12:13:50.000 2020-01-27 12:13:48.863 40,00             € 13.076.837,10 Non Finanziabile 

208 F592Y0520150101 TRABALZINI LANFRANCO 00845470525 60424 883775 14.969,90 €    14.969,90 €          003/22634 2020-02-14 11:54:12.000 2020-02-14 11:54:11.437 40,00             € 13.091.807,00 Non Finanziabile 

209 00538053008010G TENUTA DI PAGANICO SOC AGR SPA 00100000538 35894 883815 15.272,40 €    12.217,92 €          003/22554 2020-02-14 11:17:14.000 2020-02-14 11:17:12.603 40,00             € 13.104.024,92 Non Finanziabile 

210 F032N0520320101 VECCHIONI GIOVANNA 01005780521 407310 883811 17.714,11 €    14.171,29 €          003/22716 2020-02-14 12:35:26.000 2020-02-14 12:35:26.097 40,00             € 13.118.196,21 Non Finanziabile 

211 D612I0480210104 GERICKE COSIMO 02262440486 116539 883179 17.836,18 €    14.268,94 €          003/19236 2020-02-10 16:06:55.000 2020-02-10 16:06:54.290 40,00             € 13.132.465,15 Non Finanziabile 

212 905380530280102

IL QUERCETO S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA A SOCIO 

UNICO 01202390538 41882 883548 18.000,73 €    14.400,58 €          003/21612 2020-02-13 11:45:08.000 2020-02-13 11:45:06.603 40,00             € 13.146.865,73 Non Finanziabile 

213 E169D0480210101 BANDINELLI FRANCO 00455120485 93191 880808 18.332,28 €    14.665,82 €          003/10885 2020-01-27 09:31:52.000 2020-01-27 09:31:51.483 40,00             € 13.161.531,55 Non Finanziabile 

214 F205T0520140102 FARINA FABIO MARIA 03644060133 572961 881714 18.886,89 €    15.109,51 €          003/17771 2020-02-06 15:50:40.000 2020-02-06 15:50:38.060 40,00             € 13.176.641,06 Non Finanziabile 

215 B157G0530280107 MONZEGLIO ANTONIO-RAFAEL 03762840985 560021 883547 19.577,57 €    15.662,06 €          003/21551 2020-02-13 11:18:07.000 2020-02-13 11:18:06.473 40,00             € 13.192.303,12 Non Finanziabile 

216 E715Y0500390104 FAROSI MARIANNA 02193820509 560373 882792 20.176,22 €    16.140,98 €          003/21392 2020-02-13 10:15:36.000 2020-02-13 10:15:35.643 40,00             € 13.208.444,10 Non Finanziabile 

217 405020500190104

SOCIETA' AGRICOLA LE SELVE DI BUSELLI MARUSCO E 

VARIS SOCIETA' SEMPLICE 00145740502 35977 881136 20.389,20 €    16.311,36 €          003/20805 2020-02-12 12:58:28.000 2020-02-12 12:58:27.500 40,00             € 13.224.755,46 Non Finanziabile 

218 A859J0530130103 SOLA MARGHERITA 01052650536 86887 880387 20.625,40 €    16.500,32 €          003/14293 2020-01-30 16:05:17.000 2020-01-30 16:05:17.210 40,00             € 13.241.255,78 Non Finanziabile 

219 D077R0510180101 MARCELLI GIANLUCA 01143070512 54124 882597 20.856,10 €    16.684,88 €          003/22345 2020-02-14 09:42:54.000 2020-02-14 09:42:53.507 40,00             € 13.257.940,66 Non Finanziabile 

220 B497U0530070101 CIACCI BRUNO 00700120538 81255 883192 21.699,56 €    17.359,65 €          003/21818 2020-02-13 14:49:18.000 2020-02-13 14:49:17.467 40,00             € 13.275.300,31 Non Finanziabile 

221 604890480210101 L'ORCIO A CA' DI PESA SOCIETA' AGRICOLA SRL 00752260489 306631 881791 22.650,00 €    18.120,00 €          003/17402 2020-02-06 10:16:09.000 2020-02-06 10:16:08.657 40,00             € 13.293.420,31 Non Finanziabile 

222 705340530130104

AZIENDA AGRARIA PESCINA DEL MERLO SOCIETA' 

SEMPLICE AGRICOLA 01360070534 236259 883867 22.768,18 €    18.214,54 €          003/22746 2020-02-14 12:56:59.000 2020-02-14 12:56:57.250 40,00             € 13.311.634,85 Non Finanziabile 

223 Z129O0530140101 MARTIN RENATE LAURA 01648240537 664675 883611 24.810,53 €    19.848,42 €          003/21984 2020-02-13 16:44:37.000 2020-02-13 16:44:36.320 40,00             € 13.331.483,27 Non Finanziabile 
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224 B878R0500190102 SPELTRA GIULIANO 01568730491 243887 883403 25.107,15 €    20.085,72 €          003/22652 2020-02-14 12:01:31.000 2020-02-14 12:01:30.690 40,00             € 13.351.568,99 Non Finanziabile 

225 205330530130101

SOCIETA AGRICOLA LE ROGAIE DI PIETRO POGGI E C 

SNC 00952120533 248690 883488 26.093,28 €    20.874,62 €          003/21098 2020-02-12 17:22:25.000 2020-02-12 17:22:24.913 40,00             € 13.372.443,61 Non Finanziabile 

226 405350530210103 SOCIETA' AGRICOLA AMPELEIA 01267340535 106335 883742 26.729,00 €    21.383,20 €          003/22216 2020-02-14 08:00:19.000 2020-02-14 08:00:16.997 40,00             € 13.393.826,81 Non Finanziabile 

227 I445T0520240104 CIACCI CLAUDIO 01017870526 105873 881346 28.694,97 €    22.955,98 €          003/14054 2020-01-30 12:28:08.000 2020-01-30 12:28:06.077 40,00             € 13.416.782,79 Non Finanziabile 

228 205350530140104

PODERE SANTA FRANCESCA SOCIETA' AGRICOLA A R. 

L. 01417820535 250421 883861 28.976,52 €    28.976,52 €          003/22714 2020-02-14 12:32:28.000 2020-02-14 12:32:26.483 40,00             € 13.445.759,31 Non Finanziabile 

229 605040500300101 COLLINE ALBELLE SOCIETA' AGRICOLA A RL 01704160504 227125 883409 29.382,40 €    23.505,92 €          003/21693 2020-02-13 12:21:35.000 2020-02-13 12:21:34.690 40,00             € 13.469.265,23 Non Finanziabile 

230 104970490200101

AZIENDA AGRICOLA IL DIACCINO SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA 01907510497 658292 878143 29.519,84 €    23.615,87 €          003/13710 2020-01-30 09:30:11.000 2020-01-30 09:30:10.847 40,00             € 13.492.881,10 Non Finanziabile 

231 I445R0520240102 CIACCI VALENTINO 01265040525 251696 881401 30.194,31 €    24.155,45 €          003/14056 2020-01-30 12:28:59.000 2020-01-30 12:28:56.970 40,00             € 13.517.036,55 Non Finanziabile 

232 G702O0490050203 CERRI FRANCESCO 01848300495 578981 883422 30.300,81 €    24.240,65 €          003/22310 2020-02-14 09:24:10.000 2020-02-14 09:24:08.623 40,00             € 13.541.277,20 Non Finanziabile 

233 D612Q0480210102 SIENI ALESSIA 04708330487 91227 882668 30.569,64 €    24.455,71 €          003/22151 2020-02-13 18:41:13.000 2020-02-13 18:41:11.130 40,00             € 13.565.732,91 Non Finanziabile 

234 605240520020104 MOCINE SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 00286360524 36304 883412 32.042,56 €    25.634,05 €          003/22728 2020-02-14 12:40:25.000 2020-02-14 12:40:24.217 40,00             € 13.591.366,96 Non Finanziabile 

235 204870530120101

SOCIETA' AGRICOLA CASTELLARI ISOLA DEL GIGLIO 

S.S. 06725520487 642460 882498 32.430,72 €    25.944,58 €          003/22374 2020-02-14 09:55:32.000 2020-02-14 09:55:31.513 40,00             € 13.617.311,54 Non Finanziabile 

236 E202L0530070103 CATOCCI RICCARDO 01226210530 81538 881755 34.570,97 €    27.656,78 €          003/16629 2020-02-05 10:16:02.000 2020-02-05 10:16:01.163 40,00             € 13.644.968,32 Non Finanziabile 

237 805390530260101 CASA USTOMA SOCIETA' AGRICOLA - S.R.L.S. 01634280539 646831 879239 34.596,83 €    27.677,46 €          003/20971 2020-02-12 15:55:10.000 2020-02-12 15:55:08.340 40,00             € 13.672.645,78 Non Finanziabile 

238 I726L0520170102 OTTONI SERENA 01343080527 368145 881834 34.728,65 €    27.782,92 €          003/13235 2020-01-29 14:36:55.000 2020-01-29 14:36:53.670 40,00             € 13.700.428,70 Non Finanziabile 

239 704640500240205 FATTORIA VILLA SALETTA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 04725240487 43265 882715 34.872,04 €    27.897,63 €          003/22153 2020-02-13 18:43:28.000 2020-02-13 18:43:26.660 40,00             € 13.728.326,33 Non Finanziabile 

240 105390530140105 SCOVAVENTI SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA 01577010539 554616 883104 35.538,70 €    28.430,96 €          003/21573 2020-02-13 11:28:31.000 2020-02-13 11:28:30.630 40,00             € 13.756.757,29 Non Finanziabile 

241 I726Z0520140107 DRAGONI FEDERICO 01154120529 232426 881259 35.959,52 €    28.767,62 €          003/20762 2020-02-12 12:26:28.000 2020-02-12 12:26:27.337 40,00             € 13.785.524,91 Non Finanziabile 

242 E879Z0530140208 FAGGI ELISABETTA 01546010537 504601 883184 37.601,02 €    30.080,82 €          003/22132 2020-02-13 18:18:48.000 2020-02-13 18:18:46.367 40,00             € 13.815.605,73 Non Finanziabile 

243 A468S0530210102 SIMI MARCO 01278130537 113173 883247 39.739,68 €    31.791,74 €          003/19397 2020-02-10 17:52:12.000 2020-02-10 17:52:10.380 40,00             € 13.847.397,47 Non Finanziabile 

244 405370530020101

LA SPIGA DI CIACCI FABRIZIO E C. SOCIETA' SEMPLICE 

SOCIETA' AGRICOLA 01609540537 592097 881703 40.123,33 €    32.098,66 €          003/12861 2020-01-29 10:16:15.000 2020-01-29 10:16:14.683 40,00             € 13.879.496,13 Non Finanziabile 

245 Z103Z0530070101 MARCELLO PASQUALE 01053640536 54217 883556 40.198,00 €    32.158,40 €          003/21506 2020-02-13 10:59:51.000 2020-02-13 10:59:50.200 40,00             € 13.911.654,53 Non Finanziabile 

246 60520052014010K

COL D'ORCIA S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA O POTRA' 

USARE I SEGUENTI NOMI COMMERCIALI: TENUTA COL 

D'ORCIA S.R.L. - T.C.O. S.R.L. - C.D.T. S.R.L. TE.COL. SR 00127660520 35941 882635 41.208,00 €    32.966,40 €          003/20549 2020-02-12 10:37:23.000 2020-02-12 10:37:22.400 40,00             € 13.944.620,93 Non Finanziabile 

247 80527052027010B SOCIETA' AGRICOLA F.LLI MORI SS. 00858980527 38627 883546 41.465,79 €    33.172,63 €          003/22172 2020-02-13 19:50:15.000 2020-02-13 19:50:14.460 40,00             € 13.977.793,56 Non Finanziabile 

248 E169M0480210101 SOCCI PAOLO 04762970483 85405 883756 41.541,84 €    33.233,47 €          003/22196 2020-02-13 22:12:43.000 2020-02-13 22:12:41.520 40,00             € 14.011.027,03 Non Finanziabile 

249 905250520300105 IL RIGO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 01341690525 565845 883173 42.500,00 €    34.000,00 €          003/20628 2020-02-12 11:12:26.000 2020-02-12 11:12:25.093 40,00             € 14.045.027,03 Non Finanziabile 

250 E931Y0490030101 PISANI GABRIELLA 01097780496 309278 883667 42.506,00 €    34.004,80 €          003/21949 2020-02-13 16:18:56.000 2020-02-13 16:18:55.260 40,00             € 14.079.031,83 Non Finanziabile 

251 50521052002010E TENUTA DI MONTE SANTE MARIE SOCIETA' SEMPLICE 00765050521 38085 883754 42.800,00 €    34.240,00 €          003/22186 2020-02-13 21:20:19.000 2020-02-13 21:20:17.660 40,00             € 14.113.271,83 Non Finanziabile 

252 105340530150101 IL MUCININO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 01457010534 314724 880477 43.052,89 €    34.442,31 €          003/14242 2020-01-30 15:24:21.000 2020-01-30 15:24:20.780 40,00             € 14.147.714,14 Non Finanziabile 

253 605250520160102

AZIENDA AGRICOLA MASSINA DI PISTOLESI 

FRANCESCO SOC. AGRICOLA SEMPLICE 01209860525 246360 878890 43.577,74 €    34.862,19 €          003/21309 2020-02-13 09:37:36.000 2020-02-13 09:37:35.267 40,00             € 14.182.576,33 Non Finanziabile 

254 904880530070102

LILIUM REGALE SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' 

AGRICOLA 06289590488 382673 883215 43.792,46 €    35.033,97 €          003/20854 2020-02-12 14:31:46.000 2020-02-12 14:31:45.953 40,00             € 14.217.610,30 Non Finanziabile 

255 605220520170101

SOCIETA' AGRICOLA SANNA ANTONIO,PIETRO E 

PAOLO S.S. 00322260522 36516 879748 43.947,95 €    35.158,36 €          003/21993 2020-02-13 16:49:56.000 2020-02-13 16:49:54.907 40,00             € 14.252.768,66 Non Finanziabile 

256 E875C0530140106 MOSCI MARCO 00876130535 38732 881735 44.682,54 €    35.746,03 €          003/14246 2020-01-30 15:26:01.000 2020-01-30 15:26:00.943 40,00             € 14.288.514,69 Non Finanziabile 

257 605380530100109

TENUTA CASTEANI SOCIETA' AGRICOLA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 01300060538 125872 878796 46.275,22 €    37.020,18 €          003/9413 2020-01-23 09:28:49.000 2020-01-23 09:28:49.450 40,00             € 14.325.534,87 Non Finanziabile 

258 G716C0530190102 BIANCHI ENZO 01192380531 86664 883808 47.498,00 €    37.998,40 €          003/22657 2020-02-14 12:03:45.000 2020-02-14 12:03:43.797 40,00             € 14.363.533,27 Non Finanziabile 

259 004830480210104

LA FONTE AL GALLO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI 

ELISA FRANCINI 06586700483 559667 883471 47.798,15 €    38.238,52 €          003/21883 2020-02-13 15:36:29.000 2020-02-13 15:36:28.460 40,00             € 14.401.771,79 Non Finanziabile 

260 F628G0520130101 BINDI PIETRO 00231300518 44593 883353 48.197,03 €    38.557,62 €          003/20537 2020-02-12 10:32:06.000 2020-02-12 10:32:04.930 40,00             € 14.440.329,41 Non Finanziabile 

261 604860520050101 GRIGNANELLO SOCIETA' AGRICOLA SRL 04033060486 103419 883530 50.373,75 €    40.299,00 €          003/22287 2020-02-14 09:08:27.000 2020-02-14 09:08:26.440 40,00             € 14.480.628,41 Non Finanziabile 

262 E875C0530140107 MOSCI MARCO 00876130535 38732 883584 51.482,54 €    41.186,03 €          003/21552 2020-02-13 11:18:19.000 2020-02-13 11:18:16.840 40,00             € 14.521.814,44 Non Finanziabile 

263 F717S0520150106 FUSCO GUERRINO 00333600526 50280 883803 51.895,89 €    41.516,71 €          003/22425 2020-02-14 10:22:36.000 2020-02-14 10:22:35.677 40,00             € 14.563.331,15 Non Finanziabile 

264 E169R0480210104 COCCIA GIULIANO 03850810486 91024 883623 52.043,16 €    41.634,53 €          003/22217 2020-02-14 08:01:47.000 2020-02-14 08:01:46.113 40,00             € 14.604.965,68 Non Finanziabile 

265 D612J0480210103 BUCCIOLINI FEDERICO 05091440486 85184 883514 52.470,90 €    41.976,72 €          003/21093 2020-02-12 17:17:13.000 2020-02-12 17:17:12.710 40,00             € 14.646.942,40 Non Finanziabile 

266 80536053007010L

SOCIETA' AGRICOLA PODERE DEI FIORI SOCIETA' 

SEMPLICE 01521680536 397335 883662 52.492,54 €    41.994,03 €          003/22552 2020-02-14 11:16:18.000 2020-02-14 11:16:17.513 40,00             € 14.688.936,43 Non Finanziabile 

267 I726L0520150201 GARAVELLI DEBORA 01367100524 540286 883758 52.600,00 €    42.080,00 €          003/22195 2020-02-13 22:07:25.000 2020-02-13 22:07:24.793 40,00             € 14.731.016,43 Non Finanziabile 

268 L781O0520150106 FURLANI TIBERIO 00689280527 49845 883157 52.841,79 €    42.273,43 €          003/19813 2020-02-11 11:40:41.000 2020-02-11 11:40:40.687 40,00             € 14.773.289,86 Non Finanziabile 

269 805210520050201 IL SORBO SRL - SOCIETA' AGRICOLA 01440480521 600504 883641 54.591,42 €    43.673,14 €          003/22475 2020-02-14 10:43:36.000 2020-02-14 10:43:35.737 40,00             € 14.816.963,00 Non Finanziabile 

